
Technický list

TextFlow 12

Sada osvětlení Extended pro skříně GridLine s Posuvná dvířka, šířka 60G, pro
výšku skříně: 1500mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 940514 1500

GTIN 4062406134549

Třída artiklu 9GI

Popis

Provedení:
Sada osvětlení po policích pro boční osvětlení vnitřního prostoru skříně. Svítilny se připevní
pod polici a připojí přes lištu pro vedení el. proudu. Sady jsou přizpůsobeny našim vybaveným
skříním GridLine a smí se instalovat pouze do nich.
Sady Extended pro osvětlení jednotlivých polic vnitřního prostoru skříně.
Kompletní sady obsahují všechny součástky k montáži osvětlení vnitřního prostoru skříně pro
skříně GridLine. Obsažené LED svítilny ve 2 délkách 570 mm a 870 mm. Konektory jsou jištěny
proti přepólování. Příkon závisí na počtu LED svítilen v sadě.
Svítilny: S 30° úhlem vyzařování pro osvícení, které neoslňuje. Integrované magnety pro volné
polohování ve vnitřním prostoru skříně. Jmenovité napětí 24 V/DC, barva světla cca 6 000 K, CRI
80, energetická třída A+.
LED svítilny délka 870 mm: Příkon 8,5 W; světelný tok 437 lm.
LED svítilny délka 570 mm: Příkon 5,5 W; světelný tok 676 lm.
Síťový napáječ: speciálně vytvořený pro použití s LED osvětlením. Chráněný proti zkratu,
přetížení, přepětí a přehřátí (auto-recovery). Na vstupní straně je zabudovaný průmyslový
konektor č. 928491 vel. 3.
Vstupní napětí 90 – 305 V/AC; výstupní napětí 24 V/DC; výstupní proud 2,5 A;, výkon 60 W, IP67.
Spínač: Při otevírání dvířek se světlo zapne automaticky. Připravená propojená jednotka pro
snadnou montáž.
Lišta vedoucí proud: Inteligentní vedení kabelů umožňuje připevnit svítilna v mnoha
variantách. Montáž integrovanými magnetickými pásky. Označené otáčivé zástrčky. Ne u sad č.
940501.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:29 1/2



Technický list

TextFlow 12Kabeláž: Všechny potřebné spojovací kabely mezi jednotlivými součástmi. Připojovací kabel
s německou zástrčkou Schuko č. 928640 vel. DE/2. Počet a typ propojovacího kabelu se mění
podle sady.
Sada osvětlení obsahuje zabudované LED svítilny, tyto nelze měnit. Provozní zařízení (síťový
napáječ a kabel) může vyměnit koncový uživatel.
Osazení:
Počet svítilen 570 mm: 8
Rozsah dodávky:
LED svítilny, spínací síťový napáječ, lišta pro vedení el. proudu, spínač, kabeláž.
Upozornění:
· K síťovému napáječi se smí připojit maximálně 6 svítilen o délce 870 mm nebo 9 svítilen o

délce 570 mm.
· Systém není stmívací.
· Všechny sady s německou zástrčkou SchuKo. Pro ostatní země objednejte prosím vhodný

připojovací kabel č. 928640 zvlášť.
· Montáž spínače není možná u skříní se šířkou 20G.
· Není vhodné pro skříně s roletami.

Technický popis

Příkon 45 W

Světelný tok 3490 lm

Jmenovité napětí 250 V

Vstup typu zástrčky F

Vstup typu zástrčky Zásuvný systém GST

Druh produktu Světelná lišta

Příslušenství

Kabel adaptéru pro osvětlovací jednotku Provedení DE/2 928640 DE/2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:29 2/2


